

---

## Reparatie centrala termica

I.D.: 67262670

---

Data publicarii	15.03.22	Coduri CPV	50720000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.816,20 RON - 4.816,20 RON

---

Descriere: Anexa 1 Sare tablete pentru statie dedurizare Kg 50 2,20 110,00 Corp A, B si C - CT nr. 3 si 4  
1 Solutie dezincrustanta cu PH neutru pentru centrale termice, recipient 5 Kg Buc. 2 320,00  
640,00 2 Filtru namol si magnetita DN 1 1/4" Buc. 2 970,00 1.940,00 3 Robineti sfera DN 1  
1/4" Buc. 4 98,40 393,60 4 Materiale montaj ( racorduri ppr cu filet, teava ppr, coturi, niple,  
reductii, mufe, garnituri, material etansare, lavete, etc ) set 1 482,60 482,60 5 Manopera  
Buc. 1 1.250,00 1.250,00 TOTAL 4.816,20 lei

---